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 Opetushallituksen koordinoima Euroopan unionin Erasmus + - ohjelma 

tarjoaa nuorille, opiskelijoille ja aikuisille mahdollisuuksia 
kansainvälistymiseen ja rahoitusta kouluttautumiseen, opiskeluun ja 
harjoitteluun ulkomailla. Lisäksi ohjelma tarjoaa oppilaitoksille ja 
organisaatioille mahdollisuuden tehdä yhteistyötä kansainvälisten 
kumppaneidensa kanssa. 

 
 Jämsän kaupungin lukiokoulutus sai vuonna 2023 Erasmus + - 

hankeavustuksen 36 338 € käytettäväksi henkilöstön ja opiskelijoiden 
liikkuvuuksiin. Hankkeeseen käytettiin omarahoitusta noin 300 €. 

 
 Hankeavustuksen avulla Jämsän lukiokoulutus toteutti kaksi henkilöstön 

täydennyskoulutusta ulkomailla; positiivisen psykologian koulutus 
Ranskassa ja tekoälyn hyödyntäminen opetuksessa Islannissa. Koulutusten 
teemat liittyivät lukiokoulutuksen painopistealueisiin sekä Erasmus+ - 
hankkeen tavoitteisiin hyvinvointi, kestävä kehitys ja digitalisaatio. 

 
 Erasmus+ - hankeavustus mahdollisti myös kaksi opiskelijaryhmän 

ryhmäliikkuvuutta ranskalaiselle sekä alankomaalaiselle koululle. Koulujen 
opiskelijoiden kanssa jatkettiin jo keväällä 2023 Suomessa aloitettuja 
projekteja aiheista ekologia ja kestävä kehitys sekä psyykkinen ja fyysinen 
hyvinvointi. Ryhmäliikkuvuuksiin lähti yhteensä 30 opiskelijaa ja ohjaavia 
opettajia oli mukana yhteensä neljä. Jämsän lukiokoulutus toteutti 
Erasmus+- hankkeen aikana myös ensimmäisen pitkäkestoisen kuuden 
viikon yhden opiskelijan yksilöliikkuvuuden ranskalaiselle 
yhteistyökoululle. 

 
 Jämsän lukiokoulutuksen kansainvälisyysstrategia sekä Erasmus+ - 

hankkeen tavoitteet toteutuivat seuraavasti 
1. Opiskelijoiden sekä henkilöstön kansainvälisyystaidot paranivat 

toiminnan lisääntyessä 
2. Opiskelijoiden osallisus kansainvälisyystoiminnassa lisääntyi 
3. Opiskelijoiden kielitaito vahvistui ja monipuolistui 
4. Lukiokoulutuksen kestävyys- ja ilmastotyötä edistettiin 
5. Erilaisia digialustoja pystttiin hyödyntämään opetuksessa paremmin 

 
 Erasmus+ - hanke pysyi hyvin budjetissa, koska lennnot, junamatkat ja  

majoitukset pystyttiin varaamaan hyvissä ajoin etukäteen. Isäntäperheessä 
majoittautuminen Alankomaissa säästi myös kustannuksia. Budjetin 
säästäväisen käytön vuoksi avustusta pystyttiin käyttämään myös 
opettajien sijaiskustannuksiin. 
 



Uusi Erasmus+- hankekausi on alkanut 1.6.2024 ja se jatkuu 31.8.2025 asti. 
Kaudelle on myönnetty avustusta 19 604 €. Uuden avustuksen käytössä 
priorisoidaan opiskelijaliikkuvuuksia. Suunnitelmissa on toteuttaa kaksi 
opiskelijaryhmän liikkuvuutta tuttuun yhteistyökouluun Alankomaissa ja 
uuteen yhteistyökouluun Bordeauxissa Ranskassa. Projektien aiheina tulee 
olemaan yhteiskunnalliset kysymykset sekä sosiaalinen ja kulttuurinen 
kestävä kehitys. Opiskelijoita on lähdössä projektimatkoille yhteensä 24 ja 
ohjaavia opettajia neljä. 
 
 

 
 Toimivalta, johon päätös perustuu: 
 Hallintosääntö § 26 kohta 3 

Lautakunta päättää kehittämishankkeisiin osallistumisesta 
taloussuunnitelman mukaisesti. 
 

Ehdotus Sivistystoimenjohtaja Leena Kilpeläinen 
 

 Sivistyslautakunta  hyväksyy Erasmus + - hankkeen 2023-2024 
loppuselvityksen 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 
 


